
LIGNE SCOLAIRE

204 - LA ROQUEBRUSSANNE VERS  BRIGNOLES - Doublages scolaires

Périodes S S S S S S S S S S S S S S

Jours LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV

Itinéraire 1A 2A 3A 4A 5A 6A 7A 8A 9A 10A 11A 12A 13A 14A

LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 07:05 08:15

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 07:07 08:17

LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Berard 07:10 08:20

MEOUNES - PEYROUGIER 06:50

MEOUNES - LA SOURCE 06:51

MEOUNES - Le Forum 07:00

MEOUNES - Centre 07:02

MEOUNES - La Source 07:04

MEOUNES - Planesselves 07:05

MEOUNES - Peyrougier 07:06

NEOULES - Le Lavoir 07:15 07:15 08:15

LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Neoules 07:17 07:17 08:17

GAREOULT - Ste Colombe 07:00

GAREOULT - Les Chaberts 07:10

GAREOULT - Jules Verne 07:05

GAREOULT - La Source 07:10

GAREOULT - St Médard 07:20 07:15 07:15 08:25

SAINTE ANASTASIE - La Gare 07:10 08:20

SAINTE ANASTASIE - Salle Polyvalente 07:15 08:25

FORCALQUEIRET - Tuilerie 07:18 08:28

ROCBARON - Les Plaines 07:05 08:05

ROCBARON - Cigalon 07:10 08:10

ROCBARON - Les Sarriettes 07:12 08:12

ROCBARON - Les Clairettes 07:10 08:14

ROCBARON - Les Clas 07:12 08:15

ROCBARON - Les Blaques 07:14 08:16

ROCBARON - Fontaine de Ricaud 07:15 08:18

ROCBARON - Zone d'Activité 07:18 08:21

ROCBARON - Les Farigoulettes 07:25 08:25

FORCALQUEIRET - St Jean 07:25 07:20 07:25 07:20 08:30 08:30

FORCALQUEIRET - Place Blanc 07:25 07:22 07:25 07:21 08:31 08:32

FORCALQUEIRET - La Cabrore 07:25

CAMPS - Terrain du Ménage 07:25 07:55 08:35

BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne d'Arc) 07:35 07:35 08:45 08:40

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 07:45 07:40 07:45 07:40 07:35 07:40 07:40 07:40 07:35 08:45 08:50 08:45 08:40

BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne d'Arc) 07:50 07:50 07:45 07:40 07:45 07:45 07:40 08:50 08:50

BRIGNOLES - Collège Paul Cézanne 08:05

S : Périodes scolaires

204 - BRIGNOLES VERS LA ROQUEBRUSSANNE - Doublages scolaires

Périodes S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S S

Jours Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV

Itinéraire 1R 2R 3R 4R 5R 6R 7R 8R 9R 10R 11R 12R 13R 14R 15R 16R 17R 18R 19R 20R 21R 22R 23R 24R 25R 26R 27R 28R 29R 30R 31R

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 12:10 13:10 12:10 12:10 12:10 12:10 12:10 13:05 12:10 13:10 12:10 15:20 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 17:10 18:10 18:10

BRIGNOLES - Place Clemenceau (Ets Jeanne d'Arc) 12:15 13:15 12:15 13:10 12:15 12:15 13:10 12:15 12:15 13:10 12:05 13:15 12:12 15:25 17:10 17:15 17:15 17:15 17:15 17:15 17:10 18:10 18:10 18:10 18:15 18:15

BRIGNOLES - Lycée Raynouard 13:15 13:15 12:15 17:15 18:15 18:15 18:15

BRIGNOLES - Collège Paul Cézanne 12:30 16:10 17:05

CAMPS - Terrain du Ménage 13:20 12:20 12:40 15:35 16:20 17:20 17:15 18:20

FORCALQUEIRET - Tuilerie 12:30 13:30 17:30 18:30

FORCALQUEIRET - La Cabrore 12:29 12:29 13:30 17:24 17:24 18:25

FORCALQUEIRET - Place Blanc 12:30 13:30 12:30 12:31 13:32 12:25 15:40 17:35 17:30 17:25 17:25 18:30 18:30

FORCALQUEIRET - St Jean 12:30 13:30 12:31 12:33 13:33 12:25 15:42 17:35 17:30 17:25 17:25 18:30 18:30

ROCBARON - Les Plaines 12:35 17:35 18:40

ROCBARON - Les Cigalons 12:40 12:35 13:40 17:40 17:35 18:45

ROCBARON - Les Sarriettes 12:42 12:37 13:42 17:42 17:37 18:47

ROCBARON - Les Clairettes 12:44 12:39 13:44 17:44 17:39 18:49

ROCBARON - Les Clas 12:46 12:41 13:46 17:46 17:41 18:51

ROCBARON - Les Blaques 12:48 12:43 13:48 17:48 17:43 18:53

ROCBARON - Fontaine de Ricaud 12:50 12:45 13:50 17:50 17:45 18:55

ROCBARON - Zone d'Activité 12:52 12:47 13:52 17:52 17:47 18:57

ROCBARON - Farigoulettes 12:30 13:35 17:35 18:35

SAINTE ANASTASIE - Salle Polyvalente 12:35 13:35 17:35 18:35

SAINTE ANASTASIE - La Gare 12:40 13:40 17:40 18:40

GAREOULT - Ste Colombe 12:33 12:35 13:35 15:45 17:28 17:28 18:33

GAREOULT - St Médard 12:35 13:35 12:36 12:30 15:47 17:40 17:35 17:30 18:35

GAREOULT - Jules Verne 12:40 13:40 17:33 18:38

GAREOULT - La Source 12:45 13:45 17:35 17:35 18:40

GAREOULT - Les Chaberts 12:40 13:47 17:40 18:45

NEOULES - Le Lavoir 12:40 13:45 12:35 15:55 17:40 17:45 18:40 18:45

LA ROQUEBRUSSANNE - Croisement de Neoules 12:42 13:47 17:47 18:47

MEOUNES - Peyrougier 12:45 13:50 17:50 18:50

MEOUNES - La Source 12:47 13:52 16:00 17:52 18:52

MEOUNES - Centre 12:48 13:53 16:02 17:52 18:52

MEOUNES - Le Forum 12:50 13:55 17:55 18:55

MEOUNES - Planesselves 12:53 13:58 18:00 19:00

LA ROQUEBRUSSANNE - Maison du Temps Libre 12:40 13:45 17:45 18:45

LA ROQUEBRUSSANNE - Les Craux 12:42 13:47 17:47 18:48

LA ROQUEBRUSSANNE - Croix de Berard 12:45 13:50 17:50 18:50

S : Périodes scolaires


